
令和５年度政務活動費の支出状況

５　金　賢志　議員

番号 支出日 支出項目 支出先 支出内容 支出金額 支出累計

1 令和5年4月14日資料購入費 （株）日本教育新聞社
日本教育新聞購読料
（２０２３年４月～２０２４年３月分）

33,000 33,000

2 令和5年4月25日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（４月分） 2,623 35,623

3 令和5年5月15日事務所費 100満ボルト プリンターインク購入 7,020 42,643

4 令和5年5月25日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（５月分） 2,623 45,266

5 令和5年5月29日広報費 塚原コミュニティセンターほか 市政報告会会資料印刷、用紙購入 6,488 51,754

6 令和5年5月29～6月5日 広報費 沖塚原自治会ほか
市政報告会（塚原地区5/29～6/3）
会場使用料及びお茶代

38,520 90,274

7 令和5年6月5日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道(株)
参議院国会対策委員長への陳情等
交通費（富山～東京往復）

25,720 115,994

8 令和5年6月7日 要請・陳情活動費 (有)放生若狭屋
参議院国会対策委員長への陳情等
お土産代

1,488 117,482

9 令和5年6月8日 要請・陳情活動費 森山タクシーほか
参議院国会対策委員長への陳情等
タクシー代（東京駅～議員会館～宿泊先）

900 118,382

10 令和5年6月8日 要請・陳情活動費 スーパーホテルPremier赤坂
参議院国会対策委員長への陳情等
宿泊代

13,000 131,382

11 令和5年6月26日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（６月分） 2,623 134,005

12 令和5年7月25日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（７月分） 2,623 136,628

13 令和5年8月18日資料購入費 （株）富山県市町村新聞社 市町村新聞代（2023年4月～9月分） 6,000 142,628

14 令和5年8月25日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（８月分） 2,623 145,251

15 令和5年8月25日調査研究費 アパホテル新潟
北陸地方整備局視察
宿泊費

7,300 152,551

16 令和5年9月19日広報費 日本郵便（株） 活動報告郵送料（割合8/10） 100,800 253,351

17 令和5年9月22日調査研究費 海王交通（株）
北陸地方整備局視察
往復バス代

24,141 277,492

18 令和5年9月25日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（９月分） 2,623 280,115

19 令和5年9月28日広報費 （株）二口印刷ほか 活動報告印刷（割合8/10） 152,328 432,443

20 令和5年10月25日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（１０月分） 2,623 435,066

21 令和5年11月27日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（１１月分） 2,623 437,689

22 令和5年11月29日研修費 放生若狭屋 日本管財㈱との意見交換会　手土産代 475 438,164

23 令和5年11月29日研修費 コスモス 日本管財㈱との意見交換会　お茶代 196 438,360
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24 令和5年12月2日事務所費 （株）ヤマダデンキ プリンターインク代 5,769 444,129

25 令和5年12月9日事務所費 ホームセンタームサシ コピー用紙他購入 1,921 446,050

26 令和5年12月25日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（１２月分） 2,623 448,673

27 令和6年1月25日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（１月分） 2,623 451,296

28 令和6年1月28日 要請・陳情活動費 放生若挟屋
県選出国会議員への要望・陳情活動等
土産代

2,280 453,576

29 令和6年1月29日 要請・陳情活動費 日吉交通（株）ほか
県選出国会議員への要望・陳情活動等
タクシー代

880 454,456

30 令和6年1月30日 要請・陳情活動費 帝都自動車交通（（株）
県選出国会議員への要望・陳情活動等
タクシー代

1,160 455,616

31 令和6年2月1日 要請・陳情活動費 放生若挟屋
県選出国会議員への要望・陳情活動等
土産代

2,186 457,802

32 令和6年2月1日 要請・陳情活動費 いみず野農業協同組合
県選出国会議員への要望・陳情活動　交
通費（富山～東京）・宿泊代

38,000 495,802

33 令和6年2月19日事務所費 （株）ドン・キホーテ プリンターインク代 3,025 498,827

34 令和6年2月26日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（２月分） 2,623 501,450

35 令和6年3月25日資料購入費 いみず野農業協同組合 農業新聞購入（３月分） 2,623 504,073




























































































